
158806-2021 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 158806-2021 - Hange
Saksamaa-Weiden: Ehitustööd
OJ S 63/2021 31/03/2021
Hanketeade
Ehitustööde hankelepingud

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Kommunalunternehmen Stadtwerke Weiden i.d. OPf. AöR
Postiaadress: Gaswerkstr. 20
Linn: Weiden
NUTS kood: DE233 Weiden i. d. Opf, Kreisfreie Stadt
Sihtnumber: 92637
Riik: Saksamaa
E-post: nbw@stadtwerke-weiden.de
Telefon: +49 96167130
Faks: +49 9616713870

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: www.stadtwerke-weiden.de

Teave ühishanke kohta
Lepingu sõlmib keskne hankija

Teabevahetus
Hankedokumendid on kättesaadavad (tasuta piiramatu ja täielik juurdepääs) aadressil: 
https://www.staatsanzeiger-eservices.de/aJs/EuBekVuUrl?z_param=216501
Lisateavet saab eespool nimetatud aadressil
Pakkumused või osalemistaotlused saata elektrooniliselt aadressil: www.staatsanzeiger-
eservices.de

Hankija liik
Avalik-õiguslik juriidiline isik

Põhitegevus
Muu tegevusala: Ver- und Entsorgung

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
Neubau Betriebshof Weiden – Metallbauarbeiten Toranlagen

CPV põhikood
45000000 Ehitustööd

Lepingu liik
Ehitustööd

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/158806-2021
mailto:nbw@stadtwerke-weiden.de?subject=TED
http://www.stadtwerke-weiden.de
https://www.staatsanzeiger-eservices.de/aJs/EuBekVuUrl?z_param=216501
http://www.staatsanzeiger-eservices.de
http://www.staatsanzeiger-eservices.de


158806-2021 Page 2/4

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Lühikirjeldus
Vorhabensträger für den Neubau des Betriebshofes ist das Kommunalunternehmen 
Stadtwerke Weiden i.d.Opf.
Der neu zu erstellende Betriebshof grenzt unmittelbar an den Neubau des Wasserwerkes an.
Der Betriebshof liegt zwischen der Neustädter-Straße und der Georg-Stöckel-Straße im 
Norden der Stadt.

Eeldatav kogumaksumus või suurusjärk

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei

Kirjeldus

CPV lisakood(id)
45421148 Väravate paigaldamine, 45262670 Metallitöö

Täitmise koht
NUTS kood: DE233 Weiden i. d. Opf, Kreisfreie Stadt

Hanke kirjeldus
— Industrie-Sektionaltore: 25 St.,
— Stahlunterkonstruktion für Tormontage: ca. 11 000 kg.

Hindamiskriteeriumid
Alljärgnevad pakkumuste hindamise kriteeriumid
Hind

Eeldatav maksumus või suurusjärk

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Algus: 26/07/2021 Lõpp: 03/12/2021
Seda lepingut võidakse uuendada: ei

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

III osa: Juriidiline, majanduslik, finants- ja tehniline teave

Osalemistingimused

Kutsetööga tegelemise sobivus, sealhulgas kutse- või äriregistrisse kuulumisega 
seotud nõuded
Tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
Direkter Link zur Eigenerklärung – siehe Link https://www.staatsanzeiger-eservices.de/aJs
/EuBekEigenUrl?z_param=216501

https://www.staatsanzeiger-eservices.de/aJs/EuBekEigenUrl?z_param=216501
https://www.staatsanzeiger-eservices.de/aJs/EuBekEigenUrl?z_param=216501


158806-2021 Page 3/4

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2. Majanduslik ja finantsseisund
Kvalifitseerimise tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
Direkter Link zur Eigenerklärung – siehe Link https://www.staatsanzeiger-eservices.de/aJs
/EuBekEigenUrl?z_param=216501

Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kvalifitseerimise tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
Direkter Link zur Eigenerklärung – siehe Link https://www.staatsanzeiger-eservices.de/aJs
/EuBekEigenUrl?z_param=216501

Lepingu tingimused

Lepingu täitmise tingimused
Direkter Link zur Eigenerklärung – siehe Link https://www.staatsanzeiger-eservices.de/aJs
/EuBekEigenUrl?z_param=216501

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: jah

Haldusalane teave

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
Kuupäev: 11/05/2021 10:30Kohalik aeg: 

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Saksa keel

Minimaalne aeg, mille jooksul pakkuja peab pakkumuse jõus hoidma
Pakkumus peab olema jõus kuni: 08/06/2021

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 11/05/2021 10:30Kohalik aeg: 
Pakkumuste avamise koht: 
Digital über Vegabeplattform

VI osa: Lisateave

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: ei

Lisateave

Läbivaatamise kord

https://www.staatsanzeiger-eservices.de/aJs/EuBekEigenUrl?z_param=216501
https://www.staatsanzeiger-eservices.de/aJs/EuBekEigenUrl?z_param=216501
https://www.staatsanzeiger-eservices.de/aJs/EuBekEigenUrl?z_param=216501
https://www.staatsanzeiger-eservices.de/aJs/EuBekEigenUrl?z_param=216501
https://www.staatsanzeiger-eservices.de/aJs/EuBekEigenUrl?z_param=216501
https://www.staatsanzeiger-eservices.de/aJs/EuBekEigenUrl?z_param=216501


158806-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.2.

VI.4.1. Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Vergabekammer Nordbayern
Postiaadress: Promenade 27
Linn: Ansbach
Sihtnumber: 91522
Riik: Saksamaa
E-post: vergabekammer.nordbayern@reg-mfr.bayern.de
Telefon: +49 981531277
Faks: +49 981531837

Vahendusmenetluse eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Vergabekammer Nordbayern
Postiaadress: Promenade 27
Linn: Ansbach
Sihtnumber: 91522
Riik: Saksamaa

Läbivaatamise korra kohta teavet pakkuv asutus
Ametlik nimetus: Vergabekammer Nordbayern
Postiaadress: Promenade 27
Linn: Ansbach
Sihtnumber: 91522
Riik: Saksamaa

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
26/03/2021

mailto:vergabekammer.nordbayern@reg-mfr.bayern.de?subject=TED

